СОВЕТ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2022                          № 01

О создании счетной комиссии

Для проведения тайного голосования по выборам Председателя и заместителя председателя
Совета Заводского сельского поселения,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Создать счетную комиссию в составе депутатов:

1) Дрозд И.Е. – Председатель;
2) Моор Е.Д. –Секретарь;
3) Деева Л.П..

Глава Заводского сельского поселения                                                            С.А. Трифанова